
Analisis Pengaruh Penjualan
Bersih Dan Deviden Per Share
Terhadap Harga Saham Pada
Perusahaan Manufaktur Yang
Terdaftar Di Bursa Efek Jakarta

Periode 2004 – 2006
by Surenggono .

Submission date: 23-Jun-2023 04:45PM (UTC+0700)
Submission ID: 2121343075
File name: 13._261-571-1-SM.pdf (707.15K)
Word count: 4943
Character count: 32554



3

3

4



4

5



1



2

3

4



4



5



3

3



5





4



5





4



2

2

4





11%
SIMILARITY INDEX

11%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

12%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 2%

Analisis Pengaruh Penjualan Bersih Dan Deviden Per Share
Terhadap Harga Saham Pada Perusahaan Manufaktur Yang
Terdaftar Di Bursa Efek Jakarta Periode 2004 – 2006
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.stei.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

moam.info
Internet Source

Submitted to Universitas Muria Kudus
Student Paper

adoc.pub
Internet Source


